A  CÂMARA MUNICIPAL  DE  ARAXÁ, com  a  Graça  de  Deus  aprova  e  eu, 
Prefeito, sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a conceder o direito real de uso ao Sr. 
José Otávio Lemos, de uma área pública, com 5.159,11 m2 (cinco mil, cento e cinquenta 
e  nove  metros  e  onze  centímetros  quadrados),  incluindo  uma  nascente  d’água, 
localizada  na  Av.  Dâmaso Drummond,  conforme situação  apresentada no  memorial 
descritivo, Anexo I desta Lei. 

Art.  2º -  A  área  de  uso  concedido  será  destinada,  exclusivamente,  para